[bookmark: _GoBack]
Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.04.2018 г.		                    		                		                                   № 8-1
г. Иваново

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
членов  Совета  Регионального   союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия члена Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

УЛИТИНА Виктора Васильевича в связи с его отзывом Ивановской областной организацией профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации.

2. Подтвердить полномочия члена Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЮХНО Светланы Николаевны – председателя первичной профсоюзной организации Комитета Ивановской области по лесному хозяйству,  делегированного Ивановской областной организацией профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации.

Председатель ИОООП                                                        А.Н. Мирской